
22/02/2020

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Desio (MB) - 30 TROFEO CITTA' DI DESIO GPG

30 TROFEO CITTA' DI DESIO GPG

Allievi/Allieve 1 15:44Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674678 SFONDRINI EDOARDO1 CLUB SCHERMA SESTO11/02/06

 685579 MANCINI EMANUELE2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI26/05/07

 683339 CASADEI MARCO3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/02/06

 681035 MORDINI MARCO4 CLUB SCHERMA LEGNANO24/03/06

 689629 POGGI MATTEO5 PENTAMODENA04/01/06

 659789 PROCOPIO GIULIO6 SAN PAOLO MILANO18/01/06

 676312 VIGONE SIMONE7 BERGAMASCA SCHERMA TENAX18/01/06

 663669 FASSI MATTIA8 BERGAMASCA SCHERMA TENAX07/03/07

 683932 SCAVONE EDOARDO9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/10/06

 689835 VARONE FEDERICO10 PENTAMODENA28/11/07

 685861 REY LONGDY11 SCHERMA CLUB VIGEVANO19/07/06

 676532 CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE12 PETTORELLI PIACENZA16/12/06

 678463 VISTARINI PIETRO ANGELO13 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN18/03/07

 674310 DUTTO LUDOVICO14 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/04/07

 683891 FELICI GIAN MARCO15 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI13/10/06

 685288 CARBONE ROMEO16 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/05/07

 676189 CASADEI FRANCESCO17 CLUB SCHERMA SESTO18/05/07

 999050 FINLAY JONATHAN18 Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL 01/01/80

 684436 CAPONNETTO THOMAS19 PRO NOVARA SCHERMA11/07/06

 690517 MARCHIONI FRANCESCO20 PENTAMODENA09/02/07

 679003 PIROLA LORENZO21 CUS BERGAMO SCHERMA12/01/07

 701290 GALLI VALERIO GIOVANNI22 CUS BERGAMO SCHERMA02/02/06

 689836 GENTILE FLAVIO23 PENTAMODENA12/03/07

 675203 SAMORÌ GABRIELE24 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/09/07

 689088 CAMATTINI ANDREA25 BRIANZASCHERMA10/04/06

 682269 BARBARINI ALEX FABIO26 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA19/12/07

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA27 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/09/06

 688441 WOLFF NOAM28 CDS MANGIAROTTI19/01/07

 688356 BIEMMI LORENZO29 CUS BERGAMO SCHERMA24/10/06

 678884 VISMARA FRANCESCO30 SCHERMA CLUB VIGEVANO18/08/06

 694411 RIGAMONTI FILIPPO31 CIRCOLO SCHERMA LECCO14/07/06

 999051 SEATON WILLIAM32 Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL 01/01/80

 687290 LIRI RICCARDO33 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/06

 689087 DE TONI LEONARDO34 BRIANZASCHERMA14/06/06

 694324 ZARDONI FABIO35 CLUB SCHERMA LAME ORO15/10/07

 694586 SANGIOVANNI TOMMASO36 SCHERMA CLUB VIGEVANO18/03/07

 688904 CORBETTA GIACOMO37 CLUB SCHERMA LAME ORO15/09/06

 682412 BONORA CHRISTIAN38 CLUB SCHERMA LAME ORO05/08/07

 687899 BARTOLI GIACOMO39 CDS MANGIAROTTI10/03/06

 693514 BRANCHINI EDOARDO40 CLUB SCHERMA LAME ORO17/04/06

 673340 SARONNI FRANCESCO41 ADDA SCHERMA20/03/06

 688698 PATERNOSTER LORENZO42 ADDA SCHERMA07/08/06

 700028 PICCIAU DANIEL IVAN43 CLUB SCHERMA LAME ORO28/08/07
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POGGI MATTEO - MOPEN (Modena)

SEATON WILLIA - EEGBR (Comune non specificato)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

CAPONNETTO TH - NOPRO (Novara)

SFONDRINI EDO - MISES (Milano)

CAMATTINI AND - MIBRI (Monza)

BARBARINI ALE - MICRE (Milano)

VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)

SCAVONE EDOAR - MIBRE (Bresso)

BIEMMI LORENZ - BGCUS (Bergamo)

GALLI VALERIO - BGCUS (Bergamo)

FASSI MATTIA - BGTEN (Bergamo)

MORDINI MARCO - MILEG (Legnano)

PIROLA LORENZ - BGCUS (Bergamo)

CARBONE ROMEO - MIPIT (Milano)

CASADEI FRANC - MISES (Milano)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)

VISMARA FRANC - PVVIG (Vigevano)

MARCHIONI FRA - MOPEN (Modena)

VISTARINI PIE - MIPIT (Milano)

CAMPIONE CESA - PCPT (Piacenza)

GENTILE FLAVI - MOPEN (Modena)

WOLFF NOAM - MIMAN (Milano)

PROCOPIO GIUL - MISPM (Milano)

VIGONE SIMONE - BGTEN (Bergamo)

MAIOCCHI GIOV - MIPIT (Milano)

SAMORÌ GABRIE - FCCS (Forlì)

REY LONGDY - PVVIG (Vigevano)

FINLAY JONATH - EEGBR (Comune non specificato)

FELICI GIAN M - TRCS (Terni)

RIGAMONTI FIL - LCCS (Lecco)

CASADEI MARCO - FCCS (Forlì)
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 1

 64

POGGI MATTEO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
POGGI MATTEO-MOPEN (Modena)F  1
P.

 33

 32

LIRI RICCARDO-MILEG (Legnano)

SEATON WILLIAM-EEGBR (Comune non specificato)

 7

 15
SEATON WILLIAM-EEGBR (Comune non specificato)F  2
P.

 17

 48

DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)F  3
P.

 49

 16

-

CAPONNETTO THOMAS-NOPRO (Novara)

 0

 0
CAPONNETTO THOMAS-NOPRO (Novara)F  4
P.

 9

 56

SFONDRINI EDOARDO-MISES (Milano)

-

 0

 0
SFONDRINI EDOARDO-MISES (Milano)F  5
P.

 41

 24

SARONNI FRANCESCO-MIADD (Truccazzano)

CAMATTINI ANDREA-MIBRI (Monza)

 6

 15
CAMATTINI ANDREA-MIBRI (Monza)F  6
P.

 25

 40

BARBARINI ALEX FABIO-MICRE (Milano)

BRANCHINI EDOARDO-MBORO (Monza)

 15

 5
BARBARINI ALEX FABIO-MICRE (Milano)F  7
P.

 57

 8

-

VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)

 0

 0
VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)F  8
P.

 5

 60

SCAVONE EDOARDO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
SCAVONE EDOARDO-MIBRE (Bresso)F  9
P.

 37

 28

CORBETTA GIACOMO-MBORO (Monza)

BIEMMI LORENZO-BGCUS (Bergamo)

 6

 15
BIEMMI LORENZO-BGCUS (Bergamo)F  10
P.

 21

 44

GALLI VALERIO GIOVANNI-BGCUS (Bergamo)

-

 0

 0
GALLI VALERIO GIOVANNI-BGCUS (Bergamo)F  11
P.

 53

 12

-

FASSI MATTIA-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
FASSI MATTIA-BGTEN (Bergamo)F  12
P.

 13

 52

MORDINI MARCO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
MORDINI MARCO-MILEG (Legnano)F  13
P.

 45

 20

-

PIROLA LORENZO-BGCUS (Bergamo)

 0

 0
PIROLA LORENZO-BGCUS (Bergamo)F  14
P.

 29

 36

CARBONE ROMEO-MIPIT (Milano)

SANGIOVANNI TOMMASO-PVVIG (Vigevano)

 5

 4
CARBONE ROMEO-MIPIT (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

CASADEI FRANCESCO-MISES (Milano)

 0

 0
CASADEI FRANCESCO-MISES (Milano)F  16
P.
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 3

 62

MANCINI EMANUELE-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
MANCINI EMANUELE-VCPRO (Vercelli)F  17
P.

 35

 30

ZARDONI FABIO-MBORO (Monza)

VISMARA FRANCESCO-PVVIG (Vigevano)

 6

 15
VISMARA FRANCESCO-PVVIG (Vigevano)F  18
P.

 19

 46

MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  19
P.

 51

 14

-

VISTARINI PIETRO ANGELO-MIPIT (Milano)

 0

 0
VISTARINI PIETRO ANGELO-MIPIT (Milano)F  20
P.

 11

 54

CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE-PCPT (Piacenza)F  21
P.

 43

 22

PICCIAU DANIEL IVAN-MBORO (Monza)

GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)

 6

 15
GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)F  22
P.

 27

 38

WOLFF NOAM-MIMAN (Milano)

BONORA CHRISTIAN-MBORO (Monza)

 15

 4
WOLFF NOAM-MIMAN (Milano)F  23
P.

 59

 6

-

PROCOPIO GIULIO-MISPM (Milano)

 0

 0
PROCOPIO GIULIO-MISPM (Milano)F  24
P.

 7

 58

VIGONE SIMONE-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
VIGONE SIMONE-BGTEN (Bergamo)F  25
P.

 39

 26

BARTOLI GIACOMO-MIMAN (Milano)

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)

 10

 15
MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)F  26
P.

 23

 42

SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forlì)

PATERNOSTER LORENZO-MIADD (Truccazzano)

 15

 10
SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forlì)F  27
P.

 55

 10

-

REY LONGDY-PVVIG (Vigevano)

 0

 0
REY LONGDY-PVVIG (Vigevano)F  28
P.

 15

 50

FINLAY JONATHAN-EEGBR (Comune non specificato)

-

 0

 0
FINLAY JONATHAN-EEGBR (Comune non specificato)F  29
P.

 47

 18

-

FELICI GIAN MARCO-TRCS (Terni)

 0

 0
FELICI GIAN MARCO-TRCS (Terni)F  30
P.

 31

 34

RIGAMONTI FILIPPO-LCCS (Lecco)

DE TONI LEONARDO-MIBRI (Monza)

 15

 13
RIGAMONTI FILIPPO-LCCS (Lecco)F  31
P.

 63

 2

-

CASADEI MARCO-FCCS (Forlì)

 0

 0
CASADEI MARCO-FCCS (Forlì)F  32
P.
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22/02/2020

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Desio (MB) - 30 TROFEO CITTA' DI DESIO GPG

30 TROFEO CITTA' DI DESIO GPG

Allievi/Allieve 15:22Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  43Girone

 689629 POGGI MATTEO MOPEN Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  1

 683339 CASADEI MARCO FCCS Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  6

 685579 MANCINI EMANUELE VCPRO Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  7

 676189 CASADEI FRANCESCO MISES Qualificato 1,00  14  23  9 4 4  3

 683932 SCAVONE EDOARDO MIBRE Qualificato 1,00  12  24  12 5 5  2

 659789 PROCOPIO GIULIO MISPM Qualificato 0,80  13  22  9 6 6  3

 676312 VIGONE SIMONE BGTEN Qualificato 0,80  11  23  12 7 7  5

 689835 VARONE FEDERICO MOPEN Qualificato 0,80  11  22  11 8 8  6

 674678 SFONDRINI EDOARDO MISES Qualificato 0,80  9  21  12 9 9  5

 685861 REY LONGDY PVVIG Qualificato 0,80  9  21  12 9  4

 676532 CAMPIONE CESARE LIBERO LE PCPT Qualificato 0,80  7  18  11 11 11  7

 663669 FASSI MATTIA BGTEN Qualificato 0,67  7  26  19 12 12  1

 681035 MORDINI MARCO MILEG Qualificato 0,67  3  24  21 13 13  1

 678463 VISTARINI PIETRO ANGELO MIPIT Qualificato 0,60  8  22  14 14 14  7

 999050 FINLAY JONATHAN EEGBR Qualificato 0,60  6  20  14 15 15  4

 684436 CAPONNETTO THOMAS NOPRO Qualificato 0,60  5  17  12 16 16  6

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,60  3  20  17 17 17  4

 683891 FELICI GIAN MARCO TRCS Qualificato 0,60  3  19  16 18 18  4

 690517 MARCHIONI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,60  3  19  16 18  5

 679003 PIROLA LORENZO BGCUS Qualificato 0,60 -3  17  20 20 20  2

 701290 GALLI VALERIO GIOVANNI BGCUS Qualificato 0,50  2  25  23 21 21  1

 689836 GENTILE FLAVIO MOPEN Qualificato 0,40  3  19  16 22 22  2

 675203 SAMORÌ GABRIELE FCCS Qualificato 0,40  2  21  19 23 23  2

 689088 CAMATTINI ANDREA MIBRI Qualificato 0,40  2  19  17 24 24  5

 682269 BARBARINI ALEX FABIO MICRE Qualificato 0,40 -2  13  15 25 25  7

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA MIPIT Qualificato 0,40 -3  19  22 26 26  2

 688441 WOLFF NOAM MIMAN Qualificato 0,40 -3  17  20 27 27  3

 688356 BIEMMI LORENZO BGCUS Qualificato 0,40 -4  12  16 28 28  3

 685288 CARBONE ROMEO MIPIT Qualificato 0,40 -8  13  21 29 29  6

 678884 VISMARA FRANCESCO PVVIG Qualificato 0,40 -9  13  22 30 30  3

 694411 RIGAMONTI FILIPPO LCCS Qualificato 0,33 -3  19  22 31 31  1

 999051 SEATON WILLIAM EEGBR Qualificato 0,33 -5  20  25 32 32  1

 687290 LIRI RICCARDO MILEG Qualificato 0,20 -7  14  21 33 33  4

 689087 DE TONI LEONARDO MIBRI Qualificato 0,20 -7  14  21 33  6

 694324 ZARDONI FABIO MBORO Qualificato 0,20 -11  12  23 35 35  2

 694586 SANGIOVANNI TOMMASO PVVIG Qualificato 0,20 -11  11  22 36 36  5

 688904 CORBETTA GIACOMO MBORO Qualificato 0,20 -14  10  24 37 37  4

 682412 BONORA CHRISTIAN MBORO Qualificato 0,20 -14  7  21 38 38  5

 687899 BARTOLI GIACOMO MIMAN Qualificato 0,20 -15  9  24 39 39  7

 693514 BRANCHINI EDOARDO MBORO Qualificato 0,00 -11  14  25 40 40  3

 673340 SARONNI FRANCESCO MIADD Qualificato 0,00 -14  9  23 41 41  7

 688698 PATERNOSTER LORENZO MIADD Qualificato 0,00 -19  6  25 42 42  6

 700028 PICCIAU DANIEL IVAN MBORO Qualificato 0,00 -24  6  30 43 43  1
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Desio (MB) - 30 TROFEO CITTA' DI DESIO GPGSpada maschile 15:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 POGGI MATTEO 689629 V V V V V V  1,000  20  30MOPEN

 2 FASSI MATTIA 663669 3 V V 3 V V  0,670  7  26BGTEN

 3 SEATON WILLIAM 999051 3 3 V 2 V 2  0,330 -5  20EEGBR

 4 GALLI VALERIO GIOVANNI 701290 4 2 4 V V V  0,500  2  25BGCUS

 5 MORDINI MARCO 681035 0 V V 4 V V  0,670  3  24MILEG

 6 PICCIAU DANIEL IVAN 700028 0 1 1 0 4 0  0,000 -24  6MBORO

 7 RIGAMONTI FILIPPO 694411 0 3 V 4 2 V  0,330 -3  19LCCS

 2Girone N.

 1 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 685542 3 V 4 V 2  0,400 -3  19MIPIT

 2 SCAVONE EDOARDO 683932 V V v4 V V  1,000  12  24MIBRE

 3 ZARDONI FABIO 694324 3 1 3 0 V  0,200 -11  12MBORO

 4 PIROLA LORENZO 679003 V 1 V 1 V  0,600 -3  17BGCUS

 5 GENTILE FLAVIO 689836 4 3 V V 2  0,400  3  19MOPEN

 6 SAMORÌ GABRIELE 675203 V 4 3 4 V  0,400  2  21FCCS

 3Girone N.

 1 PROCOPIO GIULIO 659789 V V V V 2  0,800  13  22MISPM

 2 BIEMMI LORENZO 688356 0 V V 1 1  0,400 -4  12BGCUS

 3 VISMARA FRANCESCO 678884 1 0 V V 2  0,400 -9  13PVVIG

 4 BRANCHINI EDOARDO 693514 2 1 3 4 4  0,000 -11  14MBORO

 5 WOLFF NOAM 688441 3 V 4 V 0  0,400 -3  17MIMAN

 6 CASADEI FRANCESCO 676189 v3 V V V V  1,000  14  23MISES

 4Girone N.

 1 FINLAY JONATHAN 999050 V V 3 2 V  0,600  6  20EEGBR

 2 LIRI RICCARDO 687290 3 V 0 3 3  0,200 -7  14MILEG

 3 CORBETTA GIACOMO 688904 0 1 3 V 1  0,200 -14  10MBORO

 4 FELICI GIAN MARCO 683891 V V V 2 2  0,600  3  19TRCS

 5 DUTTO LUDOVICO 674310 V V 4 V 1  0,600  3  20MIBRE

 6 REY LONGDY 685861 1 V V V V  0,800  9  21PVVIG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SANGIOVANNI TOMMASO 694586 1 V 2 2 1  0,200 -11  11PVVIG

 2 CAMATTINI ANDREA 689088 V 3 2 4 V  0,400  2  19MIBRI

 3 MARCHIONI FRANCESCO 690517 2 V 2 V V  0,600  3  19MOPEN

 4 SFONDRINI EDOARDO 674678 V V V 1 V  0,800  9  21MISES

 5 VIGONE SIMONE 676312 V V 3 V V  0,800  11  23BGTEN

 6 BONORA CHRISTIAN 682412 V 1 0 1 0  0,200 -14  7MBORO

 6Girone N.

 1 CARBONE ROMEO 685288 0 1 2 V V  0,400 -8  13MIPIT

 2 CAPONNETTO THOMAS 684436 V 0 2 V V  0,600  5  17NOPRO

 3 CASADEI MARCO 683339 V V V V V  1,000  18  25FCCS

 4 VARONE FEDERICO 689835 V V 2 V V  0,800  11  22MOPEN

 5 PATERNOSTER LORENZO 688698 4 0 1 0 1  0,000 -19  6MIADD

 6 DE TONI LEONARDO 689087 2 2 3 2 V  0,200 -7  14MIBRI

 7Girone N.

 1 MANCINI EMANUELE 685579 V V V V V  1,000  16  25VCPRO

 2 SARONNI FRANCESCO 673340 2 1 1 1 4  0,000 -14  9MIADD

 3 CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE 676532 1 v4 v3 V V  0,800  7  18PCPT

 4 BARBARINI ALEX FABIO 682269 1 v4 2 1 V  0,400 -2  13MICRE

 5 VISTARINI PIETRO ANGELO 678463 4 V 3 V V  0,600  8  22MIPIT

 6 BARTOLI GIACOMO 687899 1 V 0 1 2  0,200 -15  9MIMAN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FASSI MATTIA 07/03/07  663669 151 BGTENSI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06  683932 222 MIBRESI

PROCOPIO GIULIO 18/01/06  659789 333 MISPMSI

REY LONGDY 19/07/06  685861 444 PVVIGSI

VIGONE SIMONE 18/01/06  676312 495 BGTENSI

VARONE FEDERICO 28/11/07  689835 606 MOPENSI

MANCINI EMANUELE 26/05/07  685579 677 VCPROSI

VISTARINI PIETRO ANGELO 18/03/07  678463 808 MIPITSI

CASADEI MARCO 07/02/06  683339 939 FCCSSI

SFONDRINI EDOARDO 11/02/06  674678 9810 MISESSI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 10011 MIBRESI

CASADEI FRANCESCO 18/05/07  676189 13112 MISESSI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 14613 FCCSSI

POGGI MATTEO 04/01/06  689629 15314 MOPENSI

GENTILE FLAVIO 12/03/07  689836 22615 MOPENSI

MORDINI MARCO 24/03/06  681035 24716 MILEGSI

WOLFF NOAM 19/01/07  688441 25317 MIMANSI

FELICI GIAN MARCO 13/10/06  683891 28818 TRCSSI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07  690517 29819 MOPENSI

CAPONNETTO THOMAS 11/07/06  684436 31620 NOPROSI

CAMPIONE CESARE LIBERO L 16/12/06  676532 32221 PCPTSI

CARBONE ROMEO 02/05/07  685288 34322 MIPITSI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07  682269 40023 MICRESI

CAMATTINI ANDREA 10/04/06  689088 43624 MIBRISI

VISMARA FRANCESCO 18/08/06  678884 50225 PVVIGSI

LIRI RICCARDO 09/04/06  687290 52526 MILEGSI

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 12/09/06  685542 53427 MIPITSI

GALLI VALERIO GIOVANN 02/02/06  701290 56928 BGCUSSI

PIROLA LORENZO 12/01/07  679003 59629 BGCUSSI

BIEMMI LORENZO 24/10/06  688356 59730 BGCUSSI

RIGAMONTI FILIPPO 14/07/06  694411 61831 LCCSSI

CORBETTA GIACOMO 15/09/06  688904 62032 MBOROSI

SANGIOVANNI TOMMASO 18/03/07  694586 62933 PVVIGSI

DE TONI LEONARDO 14/06/06  689087 69534 MIBRISI

SARONNI FRANCESCO 20/03/06  673340 71035 MIADDSI

BARTOLI GIACOMO 10/03/06  687899 71136 MIMANSI

PATERNOSTER LORENZO 07/08/06  688698 79937 MIADDSI

BONORA CHRISTIAN 05/08/07  682412 80138 MBOROSI

BRANCHINI EDOARDO 17/04/06  693514 9.99939 MBOROSI

FINLAY JONATHAN  999050 9.99940 EEGBRSI

PICCIAU DANIEL IVAN 28/08/07  700028 9.99941 MBOROSI

SEATON WILLIAM  999051 9.99942 EEGBRSI

ZARDONI FABIO 15/10/07  694324 9.99943 MBOROSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIEMMI LORENZO 24/10/06 688356  597BGCUS-CUS BERGAMO SCHERMA SI

GALLI VALERIO GIOVA 02/02/06 701290  569SI

PIROLA LORENZO 12/01/07 679003  596SI

FASSI MATTIA 07/03/07 663669  15BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

VIGONE SIMONE 18/01/06 676312  49SI

FINLAY JONATHAN  999050  9.999EEGBR-Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL NO SI

SEATON WILLIAM  999051  9.999SI

CASADEI MARCO 07/02/06 683339  93FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  146SI

RIGAMONTI FILIPPO 14/07/06 694411  618LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

BONORA CHRISTIAN 05/08/07 682412  801MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

BRANCHINI EDOARDO 17/04/06 693514  9.999SI

CORBETTA GIACOMO 15/09/06 688904  620SI

PICCIAU DANIEL IVAN 28/08/07 700028  9.999SI

ZARDONI FABIO 15/10/07 694324  9.999SI

PATERNOSTER LORENZO 07/08/06 688698  799MIADD-ADDA SCHERMA SI

SARONNI FRANCESCO 20/03/06 673340  710SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  100MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06 683932  22SI

CAMATTINI ANDREA 10/04/06 689088  436MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

DE TONI LEONARDO 14/06/06 689087  695SI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07 682269  400MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

LIRI RICCARDO 09/04/06 687290  525MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MORDINI MARCO 24/03/06 681035  247SI

BARTOLI GIACOMO 10/03/06 687899  711MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

WOLFF NOAM 19/01/07 688441  253SI

CARBONE ROMEO 02/05/07 685288  343MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MAIOCCHI GIOVANNI MAR 12/09/06 685542  534SI

VISTARINI PIETRO ANGELO 18/03/07 678463  80SI

CASADEI FRANCESCO 18/05/07 676189  131MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

SFONDRINI EDOARDO 11/02/06 674678  98SI

PROCOPIO GIULIO 18/01/06 659789  33MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

GENTILE FLAVIO 12/03/07 689836  226MOPEN-PENTAMODENA SI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 690517  298SI

POGGI MATTEO 04/01/06 689629  153SI

VARONE FEDERICO 28/11/07 689835  60SI

CAPONNETTO THOMAS 11/07/06 684436  316NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CAMPIONE CESARE LIBERO 16/12/06 676532  322PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

REY LONGDY 19/07/06 685861  44PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

SANGIOVANNI TOMMASO 18/03/07 694586  629SI

VISMARA FRANCESCO 18/08/06 678884  502SI

FELICI GIAN MARCO 13/10/06 683891  288TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

MANCINI EMANUELE 26/05/07 685579  67VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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